[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п.Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

            Решение № - 9
р.п. Варнавино                                                                    28.09.2020г.
О назначении И.о. главы администрации р.п.Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области
        В связи с окончанием срока контракта с главой администрации р.п.Варнавино  и  в связи с выборами нового состава депутатов поселкового Совета р.п.Варнавино

                                  Поселковый Совет решил:

1. На время проведения конкурса на замещение должности главы администрации р.п.Варнавино,  назначить И.о.  главы администрации р.п.Варнавино Возову М.В. с 29.09.2020 года.
Глава МСУ
р.п.Варнавино:                                                                                                       М.А. Шамина

_1492941658